

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و نودم

یکشنبه، ۶ بهمن ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

سبزینم
رشته دارم

رسانه ای برای سبزدلان و
هواداران باشگاه ذوب آهن

صدای
سپاهان

صدای هر روز یاران سپاهانی



ماشین سازی صفر - سپاهان صفر 25

۲ امتیاز دیگر پر!



فوتبال به وقت اصفهان دوباره به میان شما آمد

ذوب آهن یک-پارس جنوبی جم صفر

سر مربی جدید قدرتمند

استارت زده

فوتبال به وقت اصفهان دوباره به میان شما آمد

پنجاه و دومین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" پس از تعطیلات لیگ با آیتم های متنوع و پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و ماشین سازی تبریز برگزار شد. هواداران و خانواده های زیادی از این برنامه استقبال کردند. حمید بابایی گلر پیشکسوت فوتبال اصفهان مهمان و کارشناس این برنامه بود. ویژه برنامه های فوتبال به وقت اصفهان به همت شهرداری منطقه ۸ و شهرداری منطقه ۴ اصفهان و همراهی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان در سالن همایش های باغ تجربه اصفهان (حکمت) برگزار میشود.



ماشین سازی صفر - سپاهان صفر

۲ امتیاز دیگر پر!



دیدار تیم های ماشین سازی و سپاهان با نتیجه تساوی به پایان رسید. سپاهان در اولین بازی خود پس از تعطیلات یک ماهه لیگ برتر در حالی به مصاف ماشین سازی می رفت که مصدومیت های پر تعداد در این تیم باعث شده بود ترکیب اصلی تغییرات زیادی به خود ببیند و همین موضوع شاید دلیلی شد بر اینکه تیم امیر قلعه نویی در نیمه نخست بازی خوبی از خود به نمایش نگذارد و به جز چند ارسال از جناحین نتوانست موقعیت خوبی روی دروازه ماشین سازی به وجود بیاورد. سپاهان که نمایش خوبی در نیمه اول نداشت در آغاز نیمه دوم دو تغییر در ترکیب خود داد و کی روس استنلی و سروش رفیعی به جای قربانی و مسلمان وارد زمین شدند. شاگردان قلعه نویی در نیمه دوم بیشتر توپ و میدان را در دست داشتند اما ماشین سازی که نسبت به نیمه نخست دفاعی تر بازی می کرد اجازه بازی سازی و گلزنی را به سپاهان نداد. سپاهان البته در ۱۰ دقیقه پایانی با فشار بیشتری روی دروازه ماشین سازی حمله ور شد و موقعیت های خطرناکی نیز برای گلزنی ایجاد کرد اما بی دقتی خریدهای جدید سپاهان یعنی رفیعی و طیبی، به همراه سجاد شهباززاده که در آخرین ثانیه های بازی موقعیت خوبی را از دست داد مانع گلزنی یاران قلعه نویی شد. سپاهان با تساوی در این دیدار ۳۲ امتیازی شد و نتوانست با یک بازی بیشتر به صدر جدول صعود کند.

دقایق حساس:

دقیقه ۵- ارسال ولادیمیر کومان از سمت راست در تیر دور با ضربه سر شهباززاده رو به رو شد اما موقعیت خوب سپاهان با ضربه سر نه چندان با کیفیت شهباززاده از دست رفت.

دقیقه ۹- پاس در عمق ثقیبی به آل کثیر رسید او در موقعیتی تک به تک دروازه سپاهان را نشانه گرفت اما پیام نیازمند در دو مرحله توپ را مهار کرد.

دقیقه ۱۱- ارسال حسینی از سمت راست با ضربه سر علی قربانی از نزدیکی نقطه پنالتی همراه شد اما توپ با اختلاف به بیرون رفت.

دقیقه ۱۵- شوت سرکش سجاد شهباززاده با اختلافی کم از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۲۸- پاس اشتباه طیبی توپ را در اختیار آل کثیر قرار داد و او با یک استارت سریع با پشت سر گذاشتن طیبی در موقعیت خطرناک برای گلزنی درون محوطه جریمه قرار گرفت اما ضربه او آرام بود و در اختیار نیازمند قرار گرفت.

دقیقه ۶۰- پشت مدافعان سپاهان توپ به علی آل کثیر رسید اما تعلق او باعث شد در آخرین لحظه مصلح توپ او را دور کند.

دقیقه ۸۰- ضربه ایستگاهی چسبیده به محوطه جریمه سپاهان را اسلامی خواه به صورت کوتاه به پشت دیوار دفاعی سپاهان پاس داد و مسیح زاهدی با ضربه ای فنی دروازه سپاهان را در موقعیتی عالی نشانه گرفت اما توپ با اختلافی کم به بیرون رفت.

دقیقه ۸۳- نفوذ شهباززاده به درون محوطه جریمه ماشین سازی با پاس عرضی او برای رفیعی همراه شد اما ضربه رفیعی که از نزدیکی نقطه پنالتی نواخته شد با اختلافی کم از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۸۷- ارسال رفیعی به درون محوطه جریمه ماشین سازی با ضربه سر کی روس برای طیبی مهیا شد اما ضربه آرام طیبی که در حالی نامتعادل زده شد در اختیار حامد لک قرار گرفت.

دقیقه ۹۰+۳- ارسال محبی از سمت چپ پشت مدافعان ماشین سازی به شهباززاده رسید اما موقعیت بسیار خطرناک سپاهان را شهباززاده از چند قدمی دروازه به تیر کوبید تا موقعیت طلایی سپاهان در آخرین ثانیه های بازی از دست برود.



قلعه نویی: نیاز به زمان برای هماهنگی داریم!



امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان اعتقاد دارد تیمش در دیدار مقابل ماشین‌سازی به خاطر عدم استفاده از فرصت‌های گلزنی مجازات شده است.

قلعه‌نویی در نشست خبری پس از دیدار تیمش مقابل ماشین‌سازی اظهار داشت: به خاطر زمان پرواز به نشست نرسیدیم و بابت این موضوع معذرت‌خواهی می‌کنم. من از مسئولان زمین تشکر می‌کنم که در این هوا زمین کیفیت خوبی داشت. در مورد بازی باید بگویم ما مجازات شدیم. وقتی موقعیت داشته باشید و گل نزنید، این‌گونه مجازات می‌شوید.

وی افزود: از دقیقه دو موقعیت ایجاد کردیم و تا دقیقه نود هم موقعیت داشتیم. ما تغییراتی در نیم‌فصل داشتیم. بدون شک تیم‌هایی که در کورس قهرمانی هستند نیاز به زمان دارند تا با هم هماهنگ شوند. با تمام این شرایط به بچه‌ها تبریک می‌گویم. ماشین‌سازی هم تیم جوانی است و با تمام تلاش‌هایی که بازیکنان این تیم انجام دادند، ما موقعیت‌های خوبی ایجاد کردیم، اما نتوانستیم تبدیل به گل کنیم. در هر صورت خوشحالم به تبریز آمدم. از حضور در این شهر خاطرات خوبی دارم.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

ذوب آهن یک - پارس جنوبی جم صفر سرمربی جدید قدرتمند استارت زد



تیم فوتبال ذوب آهن در اولین بازی رسمی با سرمربی جدیدش به یک برد ارزشمند دست پیدا کرد.

تیم فوتبال ذوب آهن در شرایطی میزبان پارس جنوبی بود که رادلوویچ سرمربی جدید ذوب آهن با انجام چند تغییر نسبت به دوران منصوریان تیمش را برای گرفتن ۳ امتیاز به زمین فرستاده بود. بعد از چند حمله نصف و نیمه ذوب آهن در دقایق ابتدایی بازی کم کم متعادل شد و توپ بیشتر در میانه میدان در جریان بود ولی این ذوب آهن بود که در دقایق پایانی نیمه اول با زرنگی دوبازیکن باتجربه اش به گل رسید تا ذوب آهن در پایان نیمه اول برنده به رختکن برود.

در شروع نیمه دوم بازی کیفیت لازم را نداشت و توپ بیشتر در میانه میدان در جریان بود

شرح گل:

دقیقه ۴۳ گل ذوب آهن: سانتر دانیال اسماعیلی فر از جناح راست به روی تیر یک ارسال شد و حدادی فر در حالتی نامتعادل با ضربه سر دروازه حریف را باز کرد.

دقایق حساس:

دقیقه ۶: ضربه منظمی از داخل محوطه جریمه پارس به پایه تیر عمودی خورد و به زمین برگشت.

دقیقه ۲۲: ضربه ایستگاهی مهدی پور از پشت محوطه جریمه به بالای دروازه پارس رفت

دقیقه ۲۳: ضربه خالقی فر از داخل محوطه جریمه به مدافعان ذوب خورد و به کرنر رفت.

دقیقه ۲۳: ضربه محمد نوری توسط مهدی خلیل راهی کرنر شد

دقیقه ۲۶: سانتر ابراهیمی از راست و ضربه سر محمد نوری توسط مهدی خلیل جمع شد.

دقیقه ۶۸: مهدی خلیل با خروجی مطمئن موقعیت تک به تک را از آریاکیا گرفت.

دقیقه ۷۵: اشتباه مدافع پارس توپ را نصیب منظمی کرد ولی ضربه آرام این بازیکن توسط دروازه بان پارس جمع شد.

دقیقه ۸۵: در یک رفت و برگشت ضربه بازیکن پارس توسط مدافعان ذوب برگشت داده شد.

دقیقه ۸۸: شوت بو حمدان از پشت محوطه جریمه با بالای دروازه پارس رفت.

رادلوویچ:

همه باید متحد باشیم



سرمربی مونته‌نگروی ذوب آهن گفت: در ۲۰ سال مربیگری برای نخستین بار در این شرایط هستیم و باید با شرایط لیگ و بازیکنان آشنا شوم که کار ساده‌ای نیست

میودراگ رادلوویچ بعد از پیروزی تیمش مقابل پارس جنوبی گفت: برد بسیار مهمی برای ما بود. از بازیکنانم تشکر می‌کنم و به آنها تبریک می‌گویم که با تلاش آنها این برد بدست آمد. این برد از نظر روانی حائز اهمیت بود زیرا من تنها ۱۰ روز است که در ایران هستم و از بازیکنان مجدد تشکر می‌کنم زیرا این برد نتیجه تلاش آنهاست. این ۳ امتیاز اعتماد به نفس خوبی به ما می‌دهد و ثمره تمرینات اخیر ما بود و کارهای تمرین را بازیکنان در زمین اجرا کردند. از هواداران برای حمایت‌شان تشکر می‌کنم و امیدوارم هواداران بیشتری به ورزشگاه بیایند.

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن در ادامه گفت: با وجود اینکه بردیم باید در نظر داشته باشیم که شرایط خوبی نداریم و چند بازیکن را از دست دادیم. در روزهای آتی چند بازیکن جدید به ما ملحق می‌شوند و همه باید با هم متحد باشیم تا روند رو به رشد را با ثبات ادامه دهیم. این تیم آینده بسیار خوبی دارد و بازیکنان با استعدادی دارد اما از استعداد تا مرحله نهایی خودشان فاصله دارند که نیاز به کار و تلاش است. به همین روند سختکوش مان ادامه می‌دهیم و امیدوارم عملکردمان بازی به بازی بهتر شود. کادرفنی و بازیکنان همه تلاش خود را به کار می‌گیرند تا هواداران ذوب آهن از تیمشان راضی باشند.